## **EINLADUNG**





NEW DESIGN UNIVERSITY

ZUR ORDENTLICHEN GENERALVERSAMMLUNG

DI 10. Juni 2025

#### TAGESORDNUNG ZUR ORDENTLICHEN GENERALVERSAMMLUNG der Plattform St. Pölten

Come together 17.00 Uhr

17.15 Uhr Start der Generalversammlung

1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit

2. Bericht(e) 2024, Vorschau 2025

3. Bericht der Rechnungsprüfer und Bericht des Wirtschaftsprüfers

4. Wahl des Wirtschaftsprüfers für 2026

5. Entlastung des Vorstandes

6. Angelegenheiten des Vorstandes | Neuwahl des Vorstandes

7. Allfälliges

### MEET & GREET der New Design University

18.15 Uhr Pause & Come together

Begrüßung und Rückblick auf 20 Jahre NDU Designnetzwerk NÖ, aktuelle Projekte

und Doktorat »Value through Design«

Rundgang durch die NDU 19.15 Uhr

20.00 Uhr Essen und Ausklang





# ORDENTLICHE GENERALVERSAMMLUNG DER STP\*PLATTFORM

wann: Dienstag, 10. Juni 2025, 17.00 Uhr

wo: New Design University

Mariazeller Str. 97a, 3100 St. Pölten

Wir bitten um Anmeldung zur ordentlichen Generalversammlung unter https://anmeldung.st-poelten.at/GV2025

Wir freuen uns auf Ihr VOLL DABEI SEIN!







<u>www.ndu.at</u> <u>www.st-poelten.at/plattform</u>

## **MEET & GREET**

Sich treffen und grüßen ist das Eine. Sich unterhalten, die Gelegenheit nutzen sich mit Gleichgesinnten und interessanten Menschen aus und um St. Pölten auszutauschen, das Andere. Eines der Ziele der **PLATTFORM ST. PÖLTEN** ist, Entscheidungshilfen bei strategischen Fragen zu bieten, Verantwortliche aus Wirtschaft und Gesellschaft zum **ERFAHRUNGS- UND GEDANKENAUSTAUSCH** zusammenzubringen.

**MEET & GREET** ist eine Veranstaltung der **PLATTFORM ST. PÖLTEN**, die dieses Ziel verfolgt und kann in einem der Wirtschaftsbetriebe der Stadt genauso stattfinden, wie bei einer Generalversammlung. Denn es geht darum, Teil dieses immer weiter wachsenden Netzwerkes zu sein, das die Plattform St. Pölten für ihre Mitglieder bietet. **EIN NETZWERK**, das sowohl dem Einzelnen als auch Betrieben und last but not least **UNSERER STADT** zugute kommt.

Mehr erfahren Sie auf www.st-poelten.at/plattform











